הנאשמים
גזר דין בעניין נאשם 1

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טעון הכולל תיקון כתב אישום, מבלי שתהא הסכמה לעונש, בעבירות הבאות:

בהתאם ממש של חבלה .1961 תשכ"א התעבורה לפקודת (2)62 סעיף לפי עבירה ראש, בקלות נהיגה
לסעיף 38 לפקודה, התנהגות הגורמת נזק עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961.

בבית רש"י ברחוב חשמליים באופניים הנאשם נהג לכך, בסמוך או 05:40 בשעה 7.10.16 בתאריך העובדות, עפ"י
נהג ברשלנות בכך ידי נאשם 2. הנאשם 1 נהוג על נסיעתו, רכב פרטי מסוג מזדה כיוון נהג ממול שמש. באותה עת
שסטה מנתיב נסיעתו שמאלה ובכך גרם לתאונה. כתוצאה מהתאונה נחבל הנאשם חבלה של ממש. (לנאשם נגרם שבר

למשך תנאי על וזאת חודשים 2 של לתקופה נהיגה ברישיון להחזיק או מלקבל הנאשם את פוסל אני .2
שנתיים.

3. אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 600 אשר ישולם בשני תשלומים חודשיים החל מיום 3.9.17.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח סיוון תשע"ז, 22 יוני 2017, בהעדר הצדדים.

להודיע לצדדים